
UCHWAŁA NR LVI/465/2023 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LV/451/2022 Rady Gminy 

w Strawczynie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających 

z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2023 r. Dz. U. poz. 40) oraz art. 263 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst 
jednolity z 2022 r. Dz. U. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy w Strawczynie uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LV/451/2022 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie  
ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego poz. 205) prostuje się oczywistą omyłkę pisarska w załączniku nr 2 „Plan finansowy 
wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022”, w wierszu 5, w kolumnie 3, w ten sposób, że 
§ „6010”, zastępuję się § „6100”. Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: 6543B8F2-7B19-4E07-B2DC-70B4B7AA975A. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr LVI/465/2023 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki (w zł) W tym wydatki 
majątkowe (w zł) 

600   Transport i łączność 2 137 893,00 2 137 893,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 137 893,00 2 137 893,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 969 484,00 1 969 484,00 

  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

168 409,00 168 409,00 

RAZEM 2 137 893,00 2 137 893,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: 6543B8F2-7B19-4E07-B2DC-70B4B7AA975A. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

